[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28.12. 2018                                                                                                                                 2495
г. Железногорск

О праздновании 74-й годовщины Победы советского народа в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов

	В целях организации празднования 74-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов, руководствуясь Федеральным законом от 19.05.1995 № 80-ФЗ «Об увековечении Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить и провести мероприятия, посвященные празднованию 74-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 74-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов (Приложение).
	3. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
	4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.
	6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск    				                           И.Г. Куксин

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf